
S004P01K2HXN

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

n
uške.

602 00 Brno

VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.:
J

Č.OBJEDNÁVKY : OD/2022/0221/150

12.01.2022DATUM:

OBJEDNÁVKA

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

„Vypracování studie „ZOO psí útulek Hodoninu.

Podrobný popis předmětu viz. Příloha č. 1

95.590,- KčCena celkem vč. DPH:

28.2.2022Termín zahájení:

Termín dokončení:

0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním díla

48 měsíců

Sankce:

Záruční doba díla:

30 dníDoba spi. daň. dokl.:

Potvrzená objednávka a předávací protokol musí být doloženy k faktuře, jinak nebude proplacena, faktury předejte na

odbor IaÚ , Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. osobně.

„Tímto čestně prohlašujeme, že objednané stavební a montážní práce vymezené v CZ CPA 41 až 43 budou použity výlučně

pro činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou kdani podle §5 odst. 3 ZDPH a bude na ně uplatněn

režim přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a odvede z přijatého plnění příjemce Město Hodonín."

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Za zhotovitele:Vyřizuje: oj i.. Wll

KB Hodonín: č.ú. 424671/0100 IČ: 00284891 DIČ: CZ69900 1303 Tel.spojovatelka: 518 316 11 1 www.hodonin.eu ,

1/2



MĚSTO
HODONÍN

PŘÍLOHA č. 1

K OBJEDNÁVCE č. OD/2022/0221/150

na akci

„Provedení vypracování studie stavby ZOO psí útulek Hodonín64

ROZSAH PRACÍ :

„Vypracování studie „ZOO psí útulek Hodonín44.

Zhotovitel bude při zpracování postup konzultovat na výrobních výborech se zadavatelem.

Součástí studie bude novostavba administrativního objektu a „starých kotců44, dále rekonstrukce

„nových kotců44, oplocení a odhlučftovací stěny.

Geodetické zaměření bylo předáno.

CENA PRACÍ: 95.590,- Kč vč. DPH.

ZPRACOVAL:

28. 02. 2022

odbor investic a údržby

MÍSTO
hodonínH

§fe

Městský úřad Hodonín

Národní třída 25, 695 35 Hodonín

Tel.:

Web: www.hodonin.eu

e-mail:

2/2



B MĚSTO HODONÍN
Masarykova mm. 1, 69$ 35 Hodonín

Jiří Huške.

602 00 Brno

VYŘIZUJE
TEL :

FAX.:

E-MAIL.:
J

Č.OBJEDNÁVKY; OD/2022/022 1/1 50

21.02.2022DATUM:

OBJEDNÁVKA

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

„Vypracování studie „ZOO - psí útulek Hodonín'4.

Podrobný popis předmětu viz. Příloha č.l

Cena celkem vč, DPH: 95.590,- Kč

Termín zahájeni: 28.2.2022

Termín dokončení; 30.4.2022

0.1% z ceny díla za každý započaty’ den prodleni s předáním díla

48 měsíců

Sankce:

Záruční doba díla;

Doba spi, daň, dok!.: 30 dní

Potvrzená objednávka a předávací protokol musí být doloženy k faktuře, jinak nebude proplacena, faktury předejte na

odbor IaŮ, Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, pří p. osobně.

„Tímto čestně prohlašujeme, že objednané stavební a montážní práce vymezené v CZ-CPA 41 až 43 budou použity výlučně
pro činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou k daní podle §3 míst. 3 ZDPH a bude u» ně uplatněn

režim přeneseni daňové povinnosti. Daň přizná a odvede i přijatého plněni příjemce - Město Hodonín. w

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem v nitra.

Vyřizuje Za zhotovitele:

2022

KiiiWuniis co nioo i'/ mmpn m' tébpMjm-akikai: 5 n milí www.l cw .


